ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 июля 2017 г.

	№
	37/700-4

	г. Тверь

Об уполномоченном представителе по финансовым вопросам кандидата в депутаты Тверской городской Думы по одномандатному избирательному округу №7 А.М. Чергизова

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21, статьей31 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017№60/773-6  «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №7, №8, №9, №10 по выборам депутатовТверской городской Думы на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери», на основаниизаявления  кандидата в депутаты Тверской городской Думы по одномандатному  избирательному округу № 7Чергизова Ахмата Магомедовича, заявления  гражданки Михайловой Натальи Владимировны о согласии быть уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Тверской городской Думы А.М. Чергизова, представленной нотариально заверенной доверенности от 21 июля 2017 года,территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери  постановляет:
1.Зарегистрировать уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Тверской городской Думы по  одномандатному  избирательному округу №7 Чергизова Ахмата Магомедовича Михайлову Наталью Владимировну,  1974 года рождения,  главного бухгалтера ООО«НикитиН».
2. Выдать удостоверение установленного образца Н.В. Михайловой, уполномоченному представителю по финансовым вопросам кандидата в депутаты Тверской городской Думы по одномандатному  избирательному округу № 7 А.М. Чергизова.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московскогорайона
	Ю.В. Экилик

                 города Твери